
Jordanki na wiosnę 

 

Marcowy program wydarzeń w toruńskiej sali koncertowej. 

Otwarta 12 grudnia 2015 r. sala koncertowa CKK Jordanki i odbywające sie w niej wydarzenia - koncerty,
spektakle, widowiska operowe i operetkowe, cieszą się niesłabnącym zainteresowaniem widzów. Na
wiele z nich bilety są wyprzedane wiele tygodni wcześniej. 

Program wydarzeń na najbliższe dni:

4 marca - Weekend z R., Och-Teatr i Fundacja Krystyny Jandy na rzecz kultury, godz.
17.00 i 20.30
Komedia charakterów i sytuacji w niekonwencjonalnej interpretacji. W spektaklu występują:
Krystyna Janda, Katarzyna Gniewkowska/ Aleksandra Justa, Piotr Borowski, Lech Łotocki/ Cezary
Żak, Piotr Machalica, Jacek Poniedziałek/ Rafał Mohr

5 marca - Berek, czyli upiór w moherze, Warszawski Teatr Kwadrat, godz. 17.00
Spektakl z udziałem: Ewy Kasprzyk, Pawła Małaszyńskiego, Marty Żmudy-Trzebiatowskiej, Marcina
Kwaśnego.

7 marca - Kortez, godz.19.00 26- letni kompozytor i wokalista z Iwonicza to wyedukowany
pianista i puzonista z zacięciem do muzyki klasycznej. Kilka lat temu zaczął śpiewać. Z jedną z
piosenek  zgłosił się na casting do Must Be The Music, gdzie nie został zauważony. Na początku
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2014 roku podpisał kontrakt z Jazzboy Records. Podczas pierwszej dwutygodniowej sesji w
Warszawie zarejestrował 66 piosenek, które stały się jego oficjalnym demo. W marcu 2015 roku
ukazała się Jazzboy Session EP, na którą złożyły się trzy piosenki: "Zostań", "Joe" i "Co Myślisz?". 
8 marca - Zakopower - Drugie Pół, godz.20.00
Drugie pół to czwarty studyjny album Zakopower i czwarty nagrany wspólnie z producentem i
kompozytorem Mateuszem Pospieszalskim. Tym razem oprócz podhalańskiej kultury dużą
inspiracją dla muzyków była także bogata tradycja polskiej piosenki.

10 marca - Baron cygański, operetka, godz.18.30
11 marca - Charles Richard-Hamelin, w 2015 r. laureat II nagrody w Konkursie Chopinowskim,
godz.19.00
13 marca - Diwa - spektakl Kujawsko-Pomorskiego Impresaryjnego Teatru Muzycznego,
godz.18.00
14 marca - Nabucco, godz.19.00
Opera z udziałem międzynarodowych solistów, Chóru Opery Polskiej i Roncole Verdi Orchestra.

17 marca - Operetki czar, Narodowy Teatr Opery i Baletu w Kijowie, godz.19.00
20 marca, Ania Dąbrowska, godz. 18.00

Repertuar na stronie CKK Jordanki 

Przypomnijmy, że oficjalne otwarcie CKK Jordanki odbyło się 12 grudnia 2015 r. Niezwykła architektura
obiektu szybko odbiła się echem w prasie ogólnopolskiej i zagranicznej. Jordanki zostały uznane za
najbardziej oryginalny i radykalny budynek 2015 roku w Polsce przez znanego krytyka i historyka
architektury Grzegorza Piątka w artykule „Rok 2015 w architekturze” w  Gazecie Wyborczej
(29.12.2015). Do dziesięciu najciekawszych realizacji architektonicznych minionego roku zaliczył go
branżowy portal architektoniczny „Property Design” (5.01.2016 r.). O Jordankach pisano też w
świątecznym wydaniu największego hiszpańskiego dziennika El Pais. Znana hiszpańska architekt i krytyk
architektury Antaxu Zabalbeascoa, autorka wielu publikacji o współczesnym designie, stwierdziła, że
Fernando Menisowi udało się zaprojektować ponadczasowy budynek, który stanie się „nową ikoną
Torunia”.
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